

Viby Au2center ApS

Fabriksvænget 2, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 36 70 84 33

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Cliff Hansen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viby Au2center ApS
Fabriksvænget 2
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 36 70 84 33
Stiftet: 6. marts 2015
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Cliff Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af personbiler, drift af autoværksted og vaskehal samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.825 t.kr. mod 1.818 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76 t.kr. mod -103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af lavere aktivitet i forhold til foregående år. Kapaciteten var vanskelig at tilpasse i takt med den lavere aktivitet. Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitaltabssituation, og der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.824.512	1.818
3 Personaleomkostninger	-1.861.327	-1.905
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.258	-35
Driftsresultat	-88.073	-122
4 Øvrige finansielle omkostninger	-9.070	-8
Resultat før skat	-97.143	-130
Skat af årets resultat	20.754	27
Årets resultat	-76.389	-103
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-76.389	-103
Disponeret i alt	-76.389	-103

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.806	107
Indretning af lejede lokaler	62.985	71
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.791</u>	<u>178</u>
Deposita	10.500	11
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>11</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>165.291</u>	<u>189</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	35.000	15
Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.202	74
Udskudte skatteaktiver	44.947	24
Periodeafgrænsningsposter	59.609	120
Tilgodehavender i alt	<u>147.758</u>	<u>218</u>
Likvide beholdninger	161.319	128
Omsætningsaktiver i alt	<u>344.077</u>	<u>361</u>
Aktiver i alt	<u>509.368</u>	<u>550</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-182.209	-106
Egenkapital i alt	-132.209	-56
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	0	43
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.318	55
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.318	98
Leverandører af varer og tjenesteydelser	310.862	343
Anden gæld	328.397	165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	639.259	508
Gældsforpligtelser i alt	641.577	606
Passiver i alt	509.368	550
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-105.820	-55.820
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.389	-76.389
	50.000	-182.209	-132.209

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital er tabt. Resultat for den forløbne del af det nye regnskabsår udviser et positivt resultat. Resultatet for 2021 forventes at give overskud. Ledelsen vurderer, at selskabets nuværende kreditter dækker selskabets likviditetsbehov frem til næste balancedag og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation, Covid-19	48.438	0
	<u>48.438</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	48.438	0
Resultat af særlige poster netto	48.438	0
	<u>48.438</u>	<u>0</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.709.230	1.744
Pensioner	117.933	117
Andre omkostninger til social sikring	34.164	44
	<u>1.861.327</u>	<u>1.905</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.070	8
	9.070	8
5. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	0	29
Lån Au2Parts	0	14
	0	43
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	0	43
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.318	55
	2.318	55
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	2.318	55
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter vedr. driftsmidler og vaskehal. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3 og 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 343 t.kr.

Forpagtningskontrakt:

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt. På balancedagen udgør den samlede forpagtningsafgiftsforpligtelse 196 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejekontrakter:

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse 531 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Cliff Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-563874176009

IP: 212.27.xxx.xxx

2021-07-05 13:44:52Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-07-05 16:07:11Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>